REPORT               ）

   宛 先（TO&ATTN）；　　　　　　　　御中
    用 件（SUBJECT）；訴訟期日のご報告
    送付枚数（TOTAL NUMBER OF PAGES） 　枚（SHEET）
て  電話番号（TEL）； 　　　　　　　 FAX番号；

    発信（FROM）小倉総合法律事務所（TEL 093-571-8723,FAX093-571-8724）

  報告事項  日付（DATE）；平成２５年１月１０日
拝啓　時下，益々ご清栄のこととお慶び申しげます。
１　平成　　年　　月　　日（　）午前　　時から，下記の事件について口頭弁論期日がございましたので，経過の御報告を致します。

【裁 判 所】　　　　裁判所
【部　　係】民事第　　部　　係
【事件番号】平成　　年（　）第　　号

【原　　告】　　（代理人：）
【被　　告】貴社（代理人：川上武志）
２　期日経過のご報告

（１）準備書面の陳述，証拠の提出・取調べ等
　　　原告訴状　陳述

　　　被告答弁書　陳述

（２）期日における会話（要旨）

裁判官
　　・・・

    　当　職

　　　　　・・・
　　　原告代理人

３　次回期日及び宿題
（１）次回期日

平成　　年　月　　日（　）午前　　時　　分から弁論準備期日となっております。

（２）次回までの宿題
　　　・・・
　　　締切日は平成　　年　　月　　日です。

４　本書面及び手続きに関して，ご不明な点がございましたら，お手数ですが，当職らまでご連絡願います。

敬具
〒803-0811
福岡県北九州市小倉北区大門2‐1‐8コンプレート西小倉7F

小倉総合法律事務所　弁護士　川上　武志  同　井上　陽代
TEL 093‐571‐8723 , FAX  093‐571‐8724
 1 / 2